
agilitysports.ch & BCCS 8.4.



Rangliste Jumping Medium 3


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 125

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 29



Geschw.:
 
 4.31 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 276

 5660

 Zürcher Toni

 Witch

 Border Collie

 BCCS

 3

 24.00

 5.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 263

 4041

 Roth Alexandra

 Centa

 Mischling

 ATW Fräsy Dogs

 3

 25.59

 4.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 272

 4170

 Schmid Jenny

 Arno

 Sheltie

 SKG 

 3

 26.49

 4.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 282

 4905

 Bannwart Irene

 Debro

 Sheltie

 KG Surental

 3

 27.54

 4.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 297

 5266

 Golay Christine

 Elky

 Setland

 SC Genève

 3

 28.14

 4.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 269

 6027

 Schärer Christine

 Gitan

 Sheltie

 Schweizer 
 
 3

 28.72

 4.35

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 298

 2469

 Feer Peter

 Baghira

 Schapendoes

 KV Luzern

 3

 29.09

 4.30

 0

 0

 0.09

 0.09

 v 
 


8

 278

 5393

 Oehler Lilian

 Eisa

 Kooikerhondje

 ATE Microdogs

 3

 29.55

 4.23

 0

 0

 0.55

 0.55

 v 
 


9

 290

 3737

 Madöry Renate

 H'Shari

 Tib. Terr.

 HS Allschwil

 3

 29.62

 4.22

 0

 0

 0.62

 0.62

 v 
 


10

 286

 4864

 Graf Karin

 Gibsy

 ATW Fräsy Dogs

 3

 30.38

 4.11

 0

 0

 1.38

 1.38

 v 
 


11

 247

 5979

 Zweigle Heidi

 Glorie

 Sheltie

 KV Kreuzlingen

 3

 31.43

 3.98

 0

 0

 2.43

 2.43

 v 
 


12

 296

 3759

 Bravo Sonja

 Ringo

 Schäferhundeclub

 3

 31.64

 3.95

 0

 0

 2.64

 2.64

 v 
 


13

 284

 3215

 Burri Brigitte

 Asco
 
 Cocker Sp. X

 AT SkillyDogs

 3

 31.76

 3.94

 0

 0

 2.76

 2.76

 v 
 


14

 271

 2930

 Willimann Ruth

 Luna

 SPC

 3

 32.16

 3.89

 0

 0

 3.16

 3.16

 v 
 


15

 289

 5572

 Gasparini Katrin

 Akira

 Tibetan Terrier

 ATW Fräsy Dogs

 3

 32.91

 3.80

 0

 0

 3.91

 3.91

 v 
 


16

 295

 5200

 Mehmann Reinhard

 Wicco

 Sheltie

 SSCS

 3

 33.31

 3.75

 0

 0

 4.31

 4.31

 v 
 


17

 255

 3177

 Looser Martin

 Tinka

 Sheltie

 Hasli Flyers

 3

 33.61

 3.72

 0

 0

 4.61

 4.61

 v 
 


18

 250

 5455

 McMinn Lina

 Bruce

 Parson Jack-

 Russell Terrier 

 3

 33.80

 3.70

 0

 0

 4.80

 4.80

 v 
 


19

 268

 5019

 Eberle Martin

 Quick

 D. Jagdterr.

 ATE Microdogs

 3

 25.14

 4.97

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


20

 283

 5392

 Pelikan Petra

 Whinnie

 Berger des 

 IDS Race Team

 3

 28.61

 4.37

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


21

 287

 3386

 Werner Alice

 Pit

 Sheltie

 KG Winterthur

 3

 28.85

 4.33

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


22

 280

 2265

 Zürcher Adrian

 Bassia

 Berg. d. Pyr.

 CSBP

 3

 34.32

 3.64

 0

 0

 5.32

 5.32

 v 
 


23

 273

 5117

 Milde Dagmar

 Arco
 
 Engl.Cocker 

 ATW Fräsy Dogs

 3

 34.36

 3.64

 0

 0

 5.36

 5.36

 v 
 


24

 267

 3607

 Eichenberger Manuela

 Deeva

 Berg. Pyr. X

 ATE Microdogs

 3

 29.42

 4.25

 0

 1

 0.42

 5.42

 v 
 


25

 288

 5539

 Fischer Jennifer

 Ajenga

 Manchester 

 Terrier Club

 3

 29.58

 4.23

 0

 1

 0.58

 5.58

 v 
 


26

 251

 3942

 Nicolussi Gabriela

 Fly

 Sheltie

 ATE Microdogs

 3

 30.25

 4.13

 0

 1

 1.25

 6.25

 sg
 


27

 292

 5695

 Schatt Ruth

 Maestro-

 Kooikerhondje

 i-d-s- Race Team

 3

 31.04

 4.03

 1

 0

 2.04

 7.04

 sg
 


28

 275

 5289

 Harabrin Sonja

 Tica

 Appenzeller-Mix

 AT SKG Zürich

 3

 38.79

 3.22

 0

 0

 9.79

 9.79

 sg
 


29

 265

 2406

 Golay Christine

 Nako

 Sheltie

 Société Canine 

 3

 34.73

 3.60

 0

 1

 5.73

 10.73

 sg
 


30

 264

 4960

 Stadelmann Paul

 Jessy

 Border X

 AT Hasli-Flyers

 3

 43.67

 2.86

 0

 0

 14.67

 14.67

 sg
 


31

 293

 5212

 Giger Sonja

 Laiko

 Sheltie

 KV Kreuzlingen

 3

 36.87

 3.39

 0

 2

 7.87

 17.87

 g



32

 285

 5290

 Dal Farra Patrizia

 Joy'i

 Mittelpudel X

 AT SKG Zürich

 3

 37.31

 3.35

 1

 1

 8.31

 18.31

 g



888

 254

 5033

 Glanzmann Esther

 Duchesse

 Sheltie

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 256

 6059

 Eichenberger Manuela

 Vetille

 Berger des 

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 266

 5237

 Schellenberger Cornelia

 Coja

 Mischling

 KV Schaffhausen

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 277

 5059

 Giel Jitka

 Netty

 X

 Hundesport 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 281

 5236

 Laubscher Bruno

 Happy

 Parson Russell 

 Oberfreiamt The 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 279

 5008

 Germann Jeannette

 Anouk

 Parson Russell 

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 291

 2929

 Feer Barbara

 Anika

 Schapendoes

 Schapendoes SSK

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 294

 3398

 Ehrbar Nägeli Regi

 Mira

 Schapendoes

 SSK

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 37
 


Statistik:



Vorzüglich:

 25 (62.50%)

 Schnellste Zeit:

 24.00 sec



Sehr gut:

 5 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.21 m/s



Gut:

 2 (5.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 24.00 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 5 (12.50%)



Nicht gestartet:

 3 (7.50%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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